
�HOELLER INSTRUMENT�, s. r. o. 

-----�---=-��------

Prodej a servis laboratorní techniky 
ČSN EN ISO 9001 :2009 

Středomoravská nemocniční, a.s. 
Mathonova 291 /1 
796 04 Prostějov 

Cenová nabídka LK-72/2017 
(v objednávce uvádějte číslo nabídky) 

Na základě Vaší poptávky Vám tímto nabízíme 

13.7.2017 

MDF U5412-PE (Panasonic, Japonsko)- mrazící box pro skladování krevní plazmy, skříňové provedení 

Firma Panasonic dodává mrazící technologii nejmodernějšího typu s kompresory s vysokou spolehlivostí a 
minimální spotřebou elektrické energie. Speciální polyuretanové vakuově zahuštěné pěnové izolace zajišťují 
minimální únik chladu, mrazáky jsou tím menší (izolace nemusí být tak silné), vše je důsledně na ekologické 
(CFC-free) bázi - jedná se o ekologicky šetrný výrobek. 

• nastavitelný teplotní rozsah -20 °c až -40°C (dle norem a standardů není možné uchovávat krevní
plazmu nad teplotu - 25°C)

• užitný vnitřní objem 482 litrů
• skladovací kapacita 280 ks 300ml vaků
• elektronický ovládací panel, digitální LED displej
• mikroprocesorové řízení
• statické chlazení zajišťující stabilní teplotu
• interiér - ocel s vypalovaným nástřikem (toto provedení má lepší mechanické i chemické vlastnosti,

odolnost vůči běžné dezinfekci, než nerez
• digitální ukazatel teploty
• manuální odmrazování
• zámek dveří s klíčem
• dvoje dveře
• přírodní uhlovodíková chladiva
• optický i akustický alarm systém
• 4 pojížděcí kolečka a 2 obousměrně nastavitelné vyrovnávací nožičky
• otvor pro průchod kontrolní sondy 0 30 mm
• automatický zapisovač teploty (MTR-G85) - volitelné příslušenství za příplatek
• plastové koše ve dvou velikostech v ceně (6+4 ks)
• vnější rozměry (v x š x h): 1802 x 804 x 772 mm
• certifikováno dle EN 93/42/EC (2007/47/EC) (zdravotnický prostředek třídy lla)

CENA MDF U5412-PE 

Sleva 

Cena celkem se slevou bez DPH 

DPH 21 % 

Cena MDF U5412-PE včetně DPH 

104 900 Kč 

- 15 000 Kč

89 900 Kč

18 879 Kč

108 779 Kč

Reference: několik kusů těchto mrazících boxů již řadu let využívá Transfúzní služba a.s., Šumperk 

Strana • 1 · ze 2 



SCHOELLER INSTRUMENTS, s. r. o. 

Prodej a servis laboratorní techniky 
ČSN EN ISO 9001 :2009 

l - ........ t

Obchodní podmínky: 

V ceně je doprava na dohodnutou adresu v ČR, bezbariérové nastěhování zařízení do vnitřních prostor (tj. na 
místo dosažitelné paletovým vozíkem), instalace, zaškolení obsluhy a uvedení přístroje do provozu vč. 
prověření bezchybné funkčnosti zařízení a zkušební provoz po nezbytně nutnou dobu. Součástí dodávky je 
návod k obsluze v češtině 1 x v písemné formě a 1 x na CD a CE certifikát. 

Dodací lhůta: do 6 týdnů od podpisu kontraktačního dokumentu 
Záruka: 24 měsíců 
Případný požadavek na odběr elektroodpadu musí být dohodnut před objednáním. 

Servisní podmínky: 

Zajišťujeme certifikovaný autorizovaný záruční i pozáruční servis ze dvou vlastních autorizovaných servisních 
center v Brně a v Praze. Náhradní díly, práce i cesta technika jsou v záruční době zcela zdarma. Servisní 
zásah bude probíhat přímo na pracovišti, během záruky i po záruce. Prodávající přejímá záruku za jakost 
zboží se záruční dobou 24 měsíců od převzetí zboží kupujícím. V této době odstraní prodávající neprodleně 
a zdarma veškeré závady způsobené výrobní vadou. 
Současná platná cena našeho servisu za první započatou hodinu v pozáruční lhůtě činí 1190,- Kč bez DPH 
21% (1440,- Kč vč. DPH 21%) a 595,- Kč bez DPH 21% (720,- Kč vč. DPH 21%) za další započatou 
půlhodinu práce, kilometrovné v pozáruční době činí 6,-Kč/ km bez DPH 21 % (7,- Kč vč. DPH 21 %). Čas 
technika na cestě k zákazníkovi činí 6,- Kč/ km bez DPH 21% (7,- Kč vč. DPH 21%). Další podrobnosti 
naleznete v platném ceníku servisních prací. 

Místo dodání: Nemocnice Prostějov, Mathonova 291 /1, 796 04 Prostějov 
Platnost nabídky: 60 dní 
Platební podmínky: po dodání zboží na základě faktury se splatností do 60 dnů 

S pozdravem 

\t("',.,,\,.l,J;. 11')nDl1„A 1A0 nn O .. .-.h ... A /""..,,...J,,. 0,...,.,,'"'-1:.-. 

Strana-2-ze 2 

,,-.,... ,..,.,.. ,.,. "'"""" ,...,;.. ,..,, ......... ,.,. ......... 




